

Swiss Properties Invest A/S

Schleppereggsgade 8, kl., 2200 København N

CVR-nr. 42 74 11 16

Company reg. no. 42 74 11 16

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 April 2023.

Jakob Vig Schnack

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	10
Hovedtal og nøgletal for koncernen <i>Consolidated financial highlights</i>	11
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	13
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Egenkapitalopgørelse for koncernen <i>Consolidated statement of changes in equity</i>	19
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet <i>Statement of changes in equity of the parent</i>	20
Pengestrømsopgørelse <i>Statement of cash flows</i>	21
Noter <i>Notes</i>	23
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	28

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Income statement:		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	336	-151
Resultat af primær drift		
<i>Profit from operating activities</i>	-271	-151
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-5.126	61
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-5.641	-91
Balance:		
Statement of financial position:		
Balancesum		
<i>Balance sheet total</i>	467.836	23.231
Egenkapital		
<i>Equity</i>	216.913	22.417
Pengestrømme:		
Cash flows:		
Driftsaktivitet		
<i>Operating activities</i>	-2.679	356
Investeringsaktivitet		
<i>Investing activities</i>	-377.265	-718
Finansieringsaktivitet		
<i>Financing activities</i>	445.106	22.500
Pengestrømme i alt		
<i>Total cash flows</i>	65.162	22.138
Medarbejdere:		
Employees:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full-time employees</i>	1	0
Nøgletal i %:		
Key figures in %:		
Likviditetsgrad		
<i>Acid test ratio</i>	42,1	2.766,0
Soliditetsgrad		
<i>Solvency ratio</i>	46,4	96,5

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022	2021
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapitalforrentning		
<i>Return on equity</i>	-4,7	-0,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Hoved- og nøgletallene for 2021 omfatter kun perioden 8/10 - 31/12 2021

The financial highlights for 2021 solely comprise the period /10 - 31/12 2021

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Swiss Properties Invest A/S's aktivitet har bestået af investering i fast ejendom med erhvervsmæssig udlejning af lokale for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for moderselskabet udgør 193.851 mod -88.522 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.690 mod -20.581 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 335.702 mod -150.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.640.598 mod -90.634 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet på grund af opstarts og købsomkostninger ved køb af ejendomme.

Koncernen har i regnskabsåret investeret i fast ejendom. Den realiserede huslejeindtægt udgør i alt 5.715 t.DKK og kan specificeres således (beløb i t.DKK):

Grabenstrasse 8, Zurich: 2.944

Murgstrasse 21, Thurgau: 1.513

Industriestrasse 17+17A, Luzern: 842

Pilausstrasse 3, Luzern: 418

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan have væsentlig indvirkning på selskabets resultat eller finansielle stilling.

Description of key activities of the company

The activities of the group and of Swiss Properties Invest A/S are investments in real estate with the purpose of commercial lease.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the parent company for the year totals DKK 193.851 against DKK -88.522 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -194.690 against DKK -20.581 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory, but as expected.

The gross profit for the group for the year totals DKK 335.702 against DKK -150.525 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.640.598 against DKK -90.634 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory, but as expected due to start-up and purchase costs for the purchase of properties.

During the financial year, the group invested in real estate. The realised rental income totals 5.715 t.DKK and can be specified as follows:

Grabenstrasse 8, Zurich: 2.944

Murgstrasse 21, Thurgau: 1.513

Industriestrasse 17+17A, Luzern: 842

Pilausstrasse 3, Luzern: 418

Events occurring after the end of the financial year

Management has not identified any events after the end of the financial year that could have a material impact on the company's profit or financial position.

Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	1/1 - 31/12 2022	8/10 - 31/12 2021	1/1 - 31/12 2022	8/10 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	335.702	-150.525	193.851	-88.522
Værdiregulering af investeringsejendomme <i>Value adjustment of investment property</i>	126.240	0	0	0
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-732.879	0	0	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	68.150	0	68.150
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-5.126.367	-7.545	-443.475	-209
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-5.397.304	-89.920	-249.624	-20.581
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-243.294	-714	54.934	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-5.640.598	-90.634	-194.690	-20.581
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>				
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>			-194.690	-20.581
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>			-194.690	-20.581

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2022	2021	2022	2021
Aktiver				
Assets				
Anlægsaktiver				
Non-current assets				
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>			
	0	717.600	0	0
2	Investeringsejendomme <i>Investment property</i>			
	378.108.514	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>			
	378.108.514	717.600	0	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>			
	0	0	219.059.862	709.582
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>			
	0	0	0	20.810.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>			
	0	0	219.059.862	21.519.982
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets			
	378.108.514	717.600	219.059.862	21.519.982
Omsætningsaktiver				
Current assets				

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2022	2021	2022	2021
Aktiver Assets				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	0	1.050.000	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	54.934	0	54.934	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.426.836	0	329.600	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	944.615	375.000	346.295	375.000
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.426.385</u>	<u>375.000</u>	<u>1.780.829</u>	<u>375.000</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>87.300.792</u>	<u>22.138.381</u>	<u>3.710.264</u>	<u>649.437</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>89.727.177</u>	<u>22.513.381</u>	<u>5.491.093</u>	<u>1.024.437</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>467.835.691</u>	<u>23.230.981</u>	<u>224.550.955</u>	<u>22.544.419</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2022	2021	2022	2021
Passiver				
Equity and liabilities				
Egenkapital				
Equity				
3	Virksomhedskapital			
	<i>Contributed capital</i>	222.500.000	22.500.000	222.500.000
	Reserve for valutakursomregning			
	<i>Reserve for foreign currency translation</i>	-156.225	7.688	0
	Overført resultat			
	<i>Retained earnings</i>	-5.430.425	-90.634	85.537
	Egenkapital i alt	216.913.350	22.417.054	222.585.537
	Total equity	216.913.350	22.417.054	222.585.537
Gældsforpligtelser				
Liabilities other than provisions				
	Gæld til realkreditinstitutter			
	<i>Mortgage debt</i>	37.760.000	0	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt			
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	37.760.000	0	0

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent		
	2022	2021	2022	2021	
	Passiver				
	Equity and liabilities				
4	Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	207.045.632	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.013.698	65.001	1.965.418	65.000
	Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	264.320	718	0	0
	Anden gæld <i>Other payables</i>	518.377	748.208	0	0
	Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	3.320.314	0	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	213.162.341	813.927	1.965.418	65.000
	Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	250.922.341	813.927	1.965.418	65.000
	Passiver i alt Total equity and liabilities	467.835.691	23.230.981	224.550.955	22.544.419
5	Oplysninger om dagsværdi <i>Disclosures on fair value</i>				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>				

Egenkapitaloppgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for valutakurs- omregning	Overført re- sultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for foreign currency translation</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 8. oktober 2021					
<i>Equity 8 October 2021</i>	1.000.000	0	7.688	0	1.007.688
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	21.500.000	0	0	0	21.500.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	0	-90.634	-90.634
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	22.500.000	0	7.688	-90.634	22.417.054
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	200.000.000	15.000.000	0	0	215.000.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	0	-5.640.599	-5.640.599
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-15.000.000	0	15.000.000	0
Valutakursreguleringer					
<i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	0	-163.913	0	-163.913
Omkostninger IPO					
<i>IPO costs</i>	0	0	0	-14.699.192	-14.699.192
	222.500.000	0	-156.225	-5.430.425	216.913.350

Egenkapitaloppgørelse for moderselskabet Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført re- sultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 8. oktober 2021 <i>Equity 8 October 2021</i>	1.000.000	0	0	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	21.500.000	0	0	21.500.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-20.581	-20.581
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	22.500.000	0	-20.581	22.479.419
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	200.000.000	15.000.000	0	215.000.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-194.690	-194.690
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	-15.000.000	15.000.000	0
Omkostninger IPO <i>IPO costs</i>	0	0	-14.699.192	-14.699.192
	222.500.000	0	85.537	222.585.537

Pengestrømsopgørelse

Statement of cash flows

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group	
	1/1 - 31/12 2022	8/10 - 31/12 2021
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-5.640.598	-90.634
7 Reguleringer <i>Adjustments</i>	5.079.508	-52.198
8 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>3.042.729</u>	<u>438.208</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	2.481.639	295.376
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	0	68.150
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-5.126.368	-7.545
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	<u>-34.626</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	<u>-2.679.355</u>	<u>355.981</u>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	<u>-377.264.674</u>	<u>-717.600</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>-377.264.674</u>	<u>-717.600</u>
Optagelse af langfristet gæld <i>Long-term payables incurred</i>	37.760.000	0
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	215.000.000	22.500.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank loans</i>	207.045.632	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet <i>Other cash flows from financing activities</i>	<u>-14.699.192</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>445.106.440</u>	<u>22.500.000</u>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	65.162.411	22.138.381

Pengestrømsopgørelse Statement of cash flows

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	Koncern Group	
	1/1 - 31/12 2022	8/10 - 31/12 2021
Likvider 1. januar 2022 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2022</i>	<u>22.138.381</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december 2022 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	<u>87.300.792</u>	<u>22.138.381</u>
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>87.300.792</u>	<u>22.138.381</u>
Likvider 31. december 2022 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	<u>87.300.792</u>	<u>22.138.381</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	1/1 - 31/12 2022	8/10 - 31/12 2021	1/1 - 31/12 2022	8/10 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger Staff costs				
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	645.872	0	0	0
Pensioner <i>Pension costs</i>	12.210	0	0	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	74.797	0	0	0
	732.879	0	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1	0	0	0
2. Investeringsejendomme Investment property				

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

Noter Notes

All amounts in DKK.

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment property (continued)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

The required rate of return has been determined on the basis of market statistics and management's knowledge of the property market in general. When determining the required rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements, and tenant credit quality, etc., are considered.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

The determination of the market value (carrying value) is based on the following rates of return:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	
<i>Weighted average rate of return</i>	3,96%
Højeste afkastprocent	
<i>Highest rate of return</i>	4,04%
Laveste afkastprocent	
<i>Lowest rate of return</i>	3,83%

Følsomhedsanalyse:

Sensitivity analysis:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Changes in the rates of return have a material effect on the measurement of investment properties. An increase in the rate of return could mean a decrease in market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 76.198 t.kr.

An increase of the required rate of return by 1 percentage point would mean a reduction of the value of the investment properties of t.DKK 76.198.

Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Virksomhedskapital Contributed capital

Nøgletal vedrørende egenkapital

Earnings per share 01.01.22 - 30.06.22: 0,57 DKK

Earnings per share 01.01.22 - 31.12.22: -2,54 DKK

Antal udestående aktier pr 30.06.22: 225.000

Number of outstanding shares at 30.06.2022

Antal udetsående aktier pr 31.12.22: 2.225.000

Number of outstanding shares at 31.12.22

Gennemsnitligt (vejete gennemsnit) antal af udestående aktier pr 30.06.22: 225.000

Average (weighted) number of outstanding shares at 30.06.22

Gennemsnitligt (vejete gennemsnit) antal udestående aktier pr 31.12.22: 1.161.986

Average (weighted) number of outstanding shares at 31.12.22

4. Gældsforpligtelser Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2022 <i>Total payables 31 Dec 2022</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2022 <i>Long term payables 31 Dec 2022</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Koncern Group				
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	244.805.632	207.045.632	37.760.000	37.760.000
	244.805.632	207.045.632	37.760.000	37.760.000

Noter Notes

All amounts in DKK.

5. Oplysninger om dagsværdi Disclosures on fair value

Koncern
Group

	Investerings- ejendomme Investment property
Dagsværdi 31. december 2022 <i>Fair value at 31 December 2022</i>	<u>378.108.514</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>	<u>126.240</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 244.806 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 378.109 t.kr.

As collateral for mortgage loans, t.DKK 244.806, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 378.109 at 31 December 2022.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	1/1 - 31/12 2022	8/10 - 31/12 2021
7. Reguleringer Adjustments		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-126.240	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	-68.150
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	5.126.367	7.545
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	243.294	714
Øvrige reguleringer <i>Other adjustments</i>	-163.913	7.693
	5.079.508	-52.198
8. Ændring i driftskapital Change in working capital		
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	-1.996.451	-375.000
Ændring i leverandørgæld og anden gæld <i>Change in trade payables and other payables</i>	5.039.180	813.208
	3.042.729	438.208
